seberat 4 masa, masing-masing Citrakarsa pemain topeng Sowati diberi (seberat) 10 masa.
2. Prasasti Waharu III (tidak berangka tahun):

[IV^b. 3] ... *mwang ananggapa me*

[IV^b. 4] *n men ring galanggang.*

Artinya: “... dan (dijijinkan) menanggapi pertunjukan ngamen di gelanggang
3. Prasasti Panumbangan, tahun 1062 Çaka (tahun 1140 M):
4. Dalam prasasti ini masih dijumpai kata yang menerangkan ungkapan ‘*wnang ananggapa men men*’, kewenangan untuk menanggapi *menmen*, dan dijelaskan mengenai ‘*widu mangidung*’ sebagai anggota *sang mangilala drbya haji*.

4. Prasasti Poh tahun 905 AD [Stutterheim, 1940: 3-28)